

## Specification / Specyfikacja

**Name of product/ Nazwa produktu:** ALPHONSO MANGO PUREE/ *Puree z Mango Alphonso*  
**Art no/Numer artykułu:** MANGO/RE-IN/ALPH  
**Origin/Pochodzenie:** India/Indie

Description/ <i>Opis</i>	Canned Alphonso Mango puree is extracted from sound mature and selected ripened Alphonso Mango fruits. The process involves selection of ripe Alphonso mangoes, washing with disinfectant, tip cutting, final inspection of Fruits, Destoning, fine pulping, preheating, decantation or separation and passing through foreign matter control devices such as magnetic trap, Strainer, Metal detector, pasteurization and packed in A10 OTS cans. The product is manufactured under stringent hygiene conditions throughout the process line and continuous monitoring by QA to comply with Quality and Food safety standards./ <i>Puree z Alphonso Mango w puszkach jest ekstrahowane z dojrzałych i wyselekcjonowanych dojrzałych owoców Alphonso Mango. Proces obejmuje selekcję dojrzałych mango Alphonso, mycie środkiem dezynfekującym, cięcie końcówek, końcową kontrolę owoców, odkamienianie, drobne roztwarzanie, podgrzewanie, dekantację lub separację i przechodzenie przez urządzenia kontrolujące ciała obce, takie jak pułapka magnetyczna, sitko, wykrywacz metali, pasteryzacja i pakowane w puszki A10 OTS. Produkt jest wytwarzany w rygorystycznych warunkach higienicznych na całej linii technologicznej i ciągłym monitorowaniu przez QA w celu zapewnienia zgodności ze standardami jakości i bezpieczeństwa żywności.</i>		
<b>Parameter / Parametr</b>	<b>Specification / Specyfikacja</b>	<b>Expressing as / Wyrażony jako</b>	<b>Unit / Jednostka</b>
Organoleptic / <i>Organoleptyczne</i>	Color / <i>Kolor</i>	Orange / golden yellow / <i>żółto-pomarańczowy / złocisty</i>	-
	Flavor / <i>Zapach</i>	Typical of ripe Alphonso mango without any off flavor / <i>Typowy dla dojrzałych mango ALphonso bez obcych zapachów</i>	-
	Taste / <i>Smak</i>	Characteristic of ripe Alphonso mango fruit / <i>Typowy dla dojrzałych mango Alphonso</i>	-
	Appearance / <i>Wygląd</i>	Homogenous puree & free of any foreign matter / <i>Jednorodne puree, wolny on obcych substancji</i>	-
Physical / <i>Fizyczne</i>	Brix 20°C	Minimum 16	OB
	Acidity (% as CA) / <i>Kwasowość</i>	0.45 - 0.90	%
	pH	3.50 - 4.00	-
	Consistency 20 ± 2°C / <i>Konsystencja</i>	8- 13	Cm/30sec
	Brown specks / <i>Brazowe plamki</i>	< 10	Per 10g/ w 10g
	Black specks / <i>Czarne plamki</i>	Nil/zero	Per 10g/ w 10g
	Vacuum Inches Hg	Min.4"	Inch

Food, Feed & Chemical	Head Space mm Ingredients	Max.15	mm
Microbiological/ Mikrobiologiczne	Total Plate Count/ Całkowita liczba bakterii	< 10	Cfu/ml
	Yeast & Mould/ Pleśnie i drożdże	< 10	Cfu/ml
	Coliforms	Absent/ Nieobecne	Per ml/w ml
	E. coli	Absent/ Nieobecne	Per ml/w ml
	Salmonella	Absent/ Nieobecne	Per 25ml/w 25ml
	L.monocytogenes	Absent/ Nieobecne	Per 25ml/w 25ml
	Vibrio cholerae	Absent/ Nieobecne	Per 25ml/w 25ml
Packing/ Pakowanie	Canned Alphonso Mango Puree is packed in clean, tin - lined OTS cans fabricated to ensure quality. The cans shall be externally lacquered sufficient to prevent rusting. The can size shall be A -10 (603 x 700 mm) Six A -10 cans shall be packed in a carton./ Puree z mango w puszkach Alphonso jest pakowany w czyste, wyłożone cyną puszki OTS wyprodukowane w celu zapewnienia jakości. Puszki muszą być zewnętrznie lakierowane w sposób uniemożliwiający rdzewienie. Rozmiar puszki wynosi A -10 (603 x 700 mm) Sześć puszek A-10 pakuje się w karton.		
Weight/ Masa	Product net weight: 3,1kg / Masa netto 3,1kg		
Loadability/Ładowność	1000 cartons Per 20' Container ( With Pallet or Without pallet packing - optional)/ 1000 kartonów w kontenerze 20' (z paletą lub bez opakowania paletowego - opcjonalnie)		
Storage instruction/ Instrukcja przechowywania	Canned Alphonso mango puree should be stored at ambient temperature and not below 40C. Avoid exposure to higher temperature and sunlight./ Puree z mango Alphonso w puszkach należy przechowywać w temperaturze otoczenia i nie niższej niż 40 ° C. Unikaj ekspozycji na wyższą temperaturę i światło słoneczne.		
Shelf life/ Okres przydatności	Best before 24 months from the date of manufacturing/ Najlepiej użyć przed upływem 24 miesięcy od daty produkcji		
Handling instruction/ Instrukcje obsługi	Do not roll the drum, Handle with care, Do not freeze, Do not store the drum in direct sunlight, Protect the drum from Rain, Handle the Drums in Vertical Position only, Handle diligently to avoid Product damage. Once open consume immediately/ Nie toczyć bębna, obchodzić się z nim ostrożnie, nie zamrażać, nie przechowywać bębna w bezpośrednim świetle słonecznym, chronić bęben przed deszczem, obchodzić się z bębnami tylko w pozycji pionowej, obchodzić się ostrożnie, aby uniknąć uszkodzenia produktu. Po otwarciu zużyć natychmiast.		
Labelling/ Etykietowanie	Product name, Ingredients, Batch code, Net weight, Gross Weight, Storage and handling instruction, Date of Manufacturing, drum number, FSSAI logo, Veg. Logo, FSSAI License No., Manufacturing Address, Best before , As per buyers instructions and meeting the requirements of FSSAI – Packaging and Label regulations / SGF/ IRMA code of labeling / or as per Statutory & regulatory requirements of destination country./ Nazwa produktu, składniki, kod partii, waga netto, waga brutto, instrukcja przechowywania i obsługi, data produkcji, numer bębna, logo FSSAI, logo wegetariańskie, nr licencji FSSAI, adres produkcji, najlepiej spożyć przed, zgodnie z instrukcjami kupujących i spełniając wymagania FSSAI - przepisy dotyczące opakowań i etykiet / kod etykietowania SGF / IRMA / lub zgodnie z wymogami ustawowymi i regulacyjnymi kraju docelowego.		



Legal/ Safety Declaration/ <i>Deklaracja prawna / bezpieczeństwa:</i>	Product is free of GMO, Allergen & produced under strict conditions of GMP & Food Safety complying with EU standards. Product is also fully compliant of AIJN code of practice & also meeting the requirements of destination country requirements./ <i>Produkt wolny od GMO, alergenów i wyprodukowany zgodnie z rygorystycznymi warunkami GMP i bezpieczeństwa żywności zgodnymi z standardami UE. Produkt jest również w pełni zgodny z kodeksem postępowania AIJN, a także spełnia wymagania UE.</i>
Method of distribution & delivery/ <i>Metoda dystrybucji i dostawy</i>	At ambient condition without physical damage to the product by road way / sea way or air lift. Delivery of the product as per customer requirement or agreed between the parties./ <i>W warunkach otoczenia bez fizycznego uszkodzenia produktu drogą / drogą morską lub windą powietrzną. Dostawa produktu zgodnie z wymaganiami klienta lub uzgodnionymi między stronami.</i>
Legal/ Safety Declaration/ <i>Deklaracja prawna/bezpieczeństwa</i>	Product is free of GMO, Allergen & produced under strict conditions of GMP & Food Safety complying with FSSAI, EU standards. Product is also fully compliant of AIJN code of practice & also meeting the requirements of FSSAI and destination country requirements./ <i>Produkt jest wolny od GMO, alergenów i produkowany w ścisłych warunkach GMP i bezpieczeństwa żywności zgodnie z FSSAI, normami UE. Produkt jest również w pełni zgodny z kodeksem postępowania AIJN, a także spełnia wymagania FSSAI i wymagań kraju docelowego.</i>
Country of origin/ <i>Kraj pochodzenia</i>	India/ <i>Indie</i>
Dietary/ <i>Dietetyka</i>	Product is suitable for all Vegans & Vegetarians./ <i>Produkt jest odpowiedni dla wegan i wegetarian</i>
Intended Use/ <i>Zalecane użycie</i>	Our product is not meant for direct consumption. Industry may use our product as a raw material./ <i>Nasz produkt nie jest przeznaczony do bezpośredniego spożycia. Przemysł może wykorzystywać nasz produkt jako surowiec.</i>
Certifications/ <i>Certyfikaty</i>	Product is Produced in a FSSC: 22000; SGF; Kosher & Halal Certified Manufacturing Facility. The manufacturing facility also holds FSSAI, EIA license and registered with USFDA & SEDEX./ <i>Produkt jest produkowany w FSSC: 22000; SGF; Zakład produkcyjny z certyfikatem koszerności i halal. Zakład produkcyjny posiada również licencję FSSAI, EIA i jest zarejestrowany w USFDA i SEDEX.</i>

All data as mentioned have been copied from the suppliers certificate and therefore are in complete accordance with information received from a supplier. The buyer is not exempt from checking the goods on arrival/  
*Wszystkie wymienione dane zostały skopiowane z certyfikatu dostawcy i dlatego są w pełni zgodne z informacjami otrzymanymi od dostawcy. Kupujący nie jest zwolniony z kontroli towarów po przyjeździe..*

Date/ *Data:* 19.05.2023  
 City/ *Miasto:* Olsztyn  
 Issued by/ *Sporządzony:* Olga Szewczyk  
 Accepted by/ *Zaakceptowany:* Jolanta Fylak

System generated document, valid without signature./ *Dokument generowany przez system, ważny bez podpisu.*

